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8 Cylinder VXL Direct Port 4
Solenoids with 15Lb Bottle
200-500Hp Jetting Nitrous
Express NX 80019-15

Cena brutto 8 119,99 zł

Cena netto 6 601,62 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331570319

Kod producenta USA-NX-80019-15

Opis produktu
8 Cylinder VXL Bezpośrednie porty 4 elektrozawory 200-500KM Dawkowanie Ten system zawiera najnowszą technologię i
najlepsze dostępne komponenty. Dla miłośników technologii dostarczamy szczegóły wyjaśniające, co sprawia, że ten system z
tlenem jest tak świetny. Kluczem do maksymalnego zysku mocy z tlenem jest utrzymywanie go w gęstej formie ciekłej aż do
wtrysku do silnika. Ostry zakręt w przepływie tlenem powoduje, że przepływ tlenem staje się turbulentny, co powoduje
powstawanie pęcherzy gazowych w przepływającym tlenie. Gęsty ciekły tlen daje więcej mocy niż tlen gazowy. Ten system z
tlenem NX zawiera kluczowe komponenty zapewniające maksymalną moc za każdy funt użytego tlen. Czytaj dalej, a
wyjaśnimy. Elektrozawory NX Lightning posiadają ulepszoną ścieżkę przepływu, która pozwala na wprowadzenie tlenem /
paliwem powyżej siedziska i wypływ na dół, zapewniając przepływ nieosiągalny przez inne elektrozawory na rynku.
Elektrozawory z tlenem Lightning posiadają zintegrowane porty spulchniające, które pozwalają na podłączenie zaworu
spulchniającego bezpośrednio do obudowy elektrozaworu z tlenem. Spulchnianie poprzez obudowę elektrozaworu eliminuje
kieszonkę powietrzną między zaworem spulchniającym a otworem elektrozaworu. Elektrozawory z paliwem Lightning
posiadają port obwodnicy paliwa, który pozwala na podłączenie małej linii zwrotnej do zbiornika. Eliminuje to uwięziony
powietrze między regulatorem ciśnienia paliwa a elektrozaworem z paliwem, co eliminuje oskubany punkt związany z innymi
elektrozaworami. Elektrozawory serii Lightning posiadają korpusy CNC ze stopu aluminium pokryte aluminiowymi puszkami z
włókna węglowego dla ostatecznej oszczędności wagi. Nitrous Express używa tylko najwyższej jakości komponentów,
wyprodukowanych w USA, w swoich elektrozaworach. Nie daj się oszukać niską ceną, elektrozawory są najważniejszym
składnikiem systemu z tlenem. Ten system zawiera: 8 dysz NX VXL (o wydłużonej długości) 2 elektrozawory z tlenem z serii
Lightning NX 2 elektrozawory z paliwem z serii Lightning NX Anodowane bloki dystrybucji z aluminium Stalowe twarde rurki o
średnicy 3/16 cala Nikielowane złączki Dawkowanie na 200-500KM Linie zasilające tlenem 6AN Wysokowydajne 6AN Y-łączniki
Przełącznik pełnego przepustu Przekaźniki 40A i przewody przekaźnika Przełącznik ostrzegający Zakładki na butlę ze stali
nierdzewnej i butla z tlenem o pojemności 10lb z zaworem butelkowym NX Lightning BUTLA Z TLENEM JEST PUSTA! Instrukcje
w formacie PDF
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